Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 215/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 3 de abril de 2020.

A Sua Excelência a Senhora

Diretora de Vigilância em Saúde

Beatriz Tambosi

Assunto: encaminhamento das ocorrências nº 2191 e 2192 do Radar Cidadão – fiscalizações

de locais com possíveis focos de dengue.

  Senhora Diretora,

Recebemos em nosso gabinete e através do aplicativo Radar Cidadão, duas

solicitações pertinentes a assunto de competência da Vigilância em Saúde, conforme os

anexos enviados, desta forma pedimos que sejam tomadas as devidas providências.

No referido anexo constam também informações com os dados do reclamante e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2191

Informações gerais

Descrição
A casa ao lado da minha na rua Adolfo Cortez esquina com a Octávio tozo montou um lixão
e está com muitos focos da dengue e os pernilongos estão vindo a minha casa onde tem
crianças estou muito preocupado

Nº da
Ocorrência 2191

Categoria Focos da dengue
Situação
Atual Pendente

Data da
Ocorrência 27/03/2020 18:22

Data de
Cadastro 27/03/2020 18:22

Informações do cidadão
Nome: Andressa
E-mail: andressamachado0909@gmail.com
Telefone: 45998501044

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Octávio Tozo, 514, Interlagos, 514, Interlagos, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Octávio Tozo, 514, Interlagos
Número: 514
Bairro: Interlagos
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.9106159
Longitude: -53.4255509

Rua Octávio Tozo, 514, Interlagos, 514

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.9106159,-53.4255509

/

Ocorrência Nº 2192

Informações gerais
Descrição Meu vizinho deixou pneus cheios d'agua
Nº da Ocorrência 2192
Categoria Focos da dengue
Situação Atual Pendente
Data da Ocorrência 29/03/2020 12:49
Data de Cadastro 29/03/2020 12:49

Informações do cidadão
Nome: Amanda kuriki
E-mail: kurikiamanda@gmail.com
Telefone: 45999335742

Informações de geolocalização

Endereço: Rua Rio Negro, 658, Bairro São Cristóvão, 658, Bairro São Cristóvão,
Cascavel - PR

Logradouro: Rua Rio Negro, 658, Bairro São Cristóvão
Número: 658
Bairro: Bairro São Cristóvão
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.9510465
Longitude: -53.4262128

Rua Rio Negro, 658, Bairro São Cristóvão, 658

Imagens

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.9510465,-53.4262128

/

		2020-04-03T15:36:51-0300
	Cascavel - PR - Brasil
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959
	Eu sou o autor deste documento